lieehteren,  der  ich  mich  undhertennigkh'ch  bevhelich  und  czu  dienen  alles 
vermughens  willigk  bin.  Undhertennigklich  bittende  e.  kf,  g.  wollen 
auch  mögen  wen  ichts  von  geistlichen  lehennen,  do  mit  mich  e.  kf. 

g.  vorsehen  können,  czu  falle  kome,  unnd  mitler  czeit  mit  den  Pri- 
marien gnedigklich  eingedenk  zu  ßein.  Datum  Rome  XVIII.  Augusti 

anno  XIIII. 

E.  kf.  g.  wolle  auch  diße  meyn  schrifft  E.  kf.  g.  bruder  meym  gnQ 
hern  mitteilen. 

E.  kf.  G.  underthenigher  diener 
Johannes  Blankfeldt 

Teutsches  ordens  procurator  generalis. 

Adresse  mit  Beisatz:  in  ir  f.  g.  handt. 

69.  Motu  proprio  Leos  X.  Der  Papst  befiehlt,  vom  Erzbischof 

Albrecht  von  Mainz  für  die  Beibehaltung  des  Erzbistums  Magdeburg  und 

des  Bistums  Halberstadt  keine  Abgaben  zu  fordern. 

0.  D.  [1514  Sommer]. 

Arch.   Vatic.  Divers.  64.  fol.  39  \ 

Das  Stück  steht  stoischen  einem  anderen  vom  11.  Juli  1514  und  einem  vom 
30.  Sept.  d.  J. 

Motu  proprio  etc  Cupientes,  ne  dilectis  filiis  oratoribus  venerabilis 
fratris  nostri  Alberti  archiepiscopi  Maguntinensis  pretextu  retentionis 
ecclesiarum  Magdeburgensis  et  Alberstadensis  in  solutionibus  annatarum 
tam  ad  nos  quam  ad  sacrum  collegium  sancte  Romane  ecclesie  cardinalium 

et  aliorum  officialium  eidem  archiepiscopo  aliquod  prejuditium  inferatur, 
presertim  cum  simus  plene  informati  etiam  per  decretum  emanatum  a 

dilectis  filiis  nostris  camere  apostolice  presidentibus,  quod  ecclesie  pre- 
dicte  vacarunt  bis  in  anno  et  vigore  compactarum  seu  concordie  cum 
principibus  nationis  Germanie  non  sint  obnoxie  alicui  solutioni,  ideo 

motu  predicto  et  ex  certa  scientia  precipimus  et  mandamus  omnibus  offi- 
cialibus  cujuscumque  Status  gradus  et  conditionis  existant,  ut  ab  exactione 
pretensorum  jurium  omnino  abstineant  nee  per  se  nee  per  alios  aliquid 
exigere  audeant  sub  pena  privationis  officiorum  et  suspensionis  a  divinis 

ipso  jure  incurrenda,  non  obstantibus  quibuscumque  in  contrarium  fa- 
cientibus. 

Placet  et  ita  motu  proprio  mandamus  pro  hac  vice  dumtaxat  J. 
Collat. 

Jo.  Ja.  Cipellus. 
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70.  Das  Domkapitel  ratifiziert  die  Abrechnung  des  Domherrn  Mefs- 
nang  mit  den  Fuggern  über  das  Abtafsdrittel.       Konstanz  1514  August  30.